
 

 

Global Century 
Manuel de l'utilisateur 

(phase 3   IEC) 

 

 

 

                                
 

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

2 

 
 
 

 
 



 

3 

 
 
 

1 

 

 

 

1.1 1.1.1 

2 

1  ....................................... 3 

2  ................................................ 3 

3 ........ 4 

4  ................................................... 6 

5  ............................ 7 

6  ......................................... 8 

7  .................................... 15 

8  ................................ 18 

9  ..................... 19 

10  ............................. 20 

11  ..................... 22 

12  ................................................ 23 

13  ........................................... 25 

14  .................. 26 

15 
 ..................................... 277 

16  ................................................... 298 



 

4 

 
 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 



 

5 

 
 
 

3.5 

 



 

6 

 
 
 

4 

4.1 4.2 

4.3 



 

7 
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5.1 5.2 

Réservoir 

La pompe est 

vissée à la base  

Ligne d’aspiration et 

récupération de vapeur  

Niveau du sol 

Conduit pour 

câbles de 

basse et haute 

tension 

Tuyaux : 

 carburant 

 récupération de vapeur 

 tuyau de retour du 

séparateur d’air pour le 

réservoir  

Réservoir 

Electrovanne, elle s’ouvre 

avec le moteur en marche 
Niveau du sol 

La pompe 

est vissée à 

la base 
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MÉFIEZ-VOUS! 

   

La non-fixation de la pompe comme  

indiqué au point 6.3 peut entraîner des 

blessures corporelles ou damages  

matériels.. 
 

 

Anneau p/ levage 

Ne pas lever par le 

réceptacle, flexible, levier de 

commande ou panneau 

extérieur. 
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Support 
 

 

Bague en 

O 

Flasque 
 

Palette 
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Une flèche sur la 

poulie indique le 
sens de rotation 

correct. 
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